
第49回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会

アクアパレットまつやま

競技No. : 28 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

13～14歳 全国記録   3:52.47

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 香  川 ジャパン丸亀 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ 一般 1:00.58  3:59.08
1 中村　光希 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 中1 29.54 1:00.58 1:00.58 (  0.55)
2 国重　侑希 ｸﾆｼｹﾞ ﾕｳｷ 中2 30.49 1:04.91 2:05.49 ( +0.17)
3 田村　勇人 ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 中2 27.40 59.23 3:04.72 ( +0.19)
4 藤原　蒼大 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾀ 中2 26.00 54.36 3:59.08 ( +0.25)

2 2/3 香  川 坂出伊藤ＳＳ ｻｶｲﾃﾞｲﾄｳ 中学 57.89  4:03.76
1 平田　統也 ﾋﾗﾀ ﾄｳﾔ 中1 27.34 57.89 57.89 (  0.54)
2 福江　結太 ﾌｸｴ ﾕｳﾀ 中1 30.56 1:06.93 2:04.82 ( +0.16)
3 森　　悠理 ﾓﾘ ﾕｳﾘ 中2 27.55 59.41 3:04.23 ( +0.15)
4 前場　　奏 ﾏｴﾊﾞ ｶﾅﾃﾞ 中1 28.05 59.53 4:03.76 ( +0.26)

3 2/5 香  川 ジャパン高松 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾀｶ 一般 1:00.29  4:06.82
1 髙岡　　奏 ﾀｶｵｶ ｿｳ 中1 29.38 1:00.29 1:00.29 (  0.55)
2 稲垣　結仁 ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳｼﾞ 中1 32.34 1:09.43 2:09.72 ( +0.51)
3 徳田　崇真 ﾄｸﾀﾞ ｿｳﾏ 中1 27.83 59.55 3:09.27 ( +0.12)
4 土居純一郎 ﾄﾞｲ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 中1 26.90 57.55 4:06.82 ( +0.32)

4 2/7 香  川 伊藤ＳＳ ｲﾄｳSS 一般 1:05.21  4:15.49
1 氏家　　瞬 ｳｼﾞｹ ｼｭﾝ 中2 30.82 1:05.21 1:05.21 (  0.63)
2 佐藤　太智 ｻﾄｳ ﾀｲﾁ 中2 34.12 1:12.77 2:17.98 ( +0.43)
3 白井　　惺 ｼﾗｲ ｻﾄﾙ 中1 27.42 1:00.43 3:18.41 ( +0.40)
4 菅　　俊哉 ｽｶﾞ ｼｭﾝﾔ 中3 27.38 57.08 4:15.49 ( +0.46)

5 2/1 愛  媛 リー保内 ﾘｰﾎﾅｲ 一般 1:04.91  4:15.56
1 新瀬　友太 ｼﾝｾ ﾕｳﾀ 中3 31.61 1:04.91 1:04.91 (  0.59)
2 三好　郁哉 ﾐﾖｼ ﾌﾐﾔ 中1 33.57 1:11.22 2:16.13 ( +0.63)
3 玉井　淳規 ﾀﾏｲ ｱﾂｷ 中2 28.08 1:02.73 3:18.86 ( +0.37)
4 井関　浩雅 ｲｾｷ ｺｳｶﾞ 中2 27.23 56.70 4:15.56 ( +0.41)

6 2/2 香  川 ジャパン観 Jｶﾝｵﾝｼﾞ 一般 1:06.72  4:16.43
1 金子　慎來 ｶﾈｺ ｼﾝﾗｲ 中2 31.71 1:06.72 1:06.72 (  0.59)
2 宮田倫太朗 ﾐﾔﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ 中1 33.99 1:15.50 2:22.22 ( +0.09)
3 久保翔太郎 ｸﾎﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 中2 27.51 59.58 3:21.80 ( +0.62)
4 森　　慶大 ﾓﾘ ｹｲﾀ 中2 26.06 54.63 4:16.43 ( +0.38)

7 1/4 徳  島 ＯＫＳＳ OKSS 一般 1:04.32  4:16.89
1 佐々木啓太 ｻｻｷ ｹｲﾀ 中2 31.36 1:04.32 1:04.32 (  0.60)
2 モートン勇真 ﾓｰﾄﾝ ﾕﾏ 中2 33.50 1:13.39 2:17.71 ( +0.42)
3 服部　由弦 ﾊｯﾄﾘ ﾕｽﾞﾙ 中2 28.21 59.38 3:17.09 ( +0.46)
4 福井　緋一 ﾌｸｲ ﾋｲﾁ 中2 28.42 59.80 4:16.89 ( +0.21)

8 2/8 愛  媛 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ 中学 1:11.84  4:18.54
1 長野　愛斗 ﾅｶﾞﾉ ﾏﾅﾄ 中1 34.36 1:11.84 1:11.84 (  0.58)
2 大石　陵雅 ｵｵｲｼ ﾘｮｳｶﾞ 中2 32.63 1:11.10 2:22.94 ( +0.33)
3 忽那　海音 ｸﾂﾅ ｶｲﾄ 中2 28.85 1:01.76 3:24.70 ( +0.24)
4 兵頭虎太朗 ﾋｮｳﾄﾞｳ ｺﾀﾛｳ 中2 25.47 53.84 4:18.54 ( +0.14)

9 1/6 愛  媛 ファイブテン ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ 中学 1:09.72  4:23.60
1 吉原　壮祐 ﾖｼﾊﾗ ｿｳｽｹ 中1 33.52 1:09.72 1:09.72 (  0.59)
2 大西　勇翔 ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 中2 32.31 1:10.63 2:20.35 ( +0.20)
3 大滝　陽平 ｵｵﾀｷ ﾖｳﾍｲ 中2 31.17 1:06.84 3:27.19 ( +0.18)
4 髙石　健翔 ﾀｶｲｼ ｹﾝﾄ 中1 26.05 56.41 4:23.60 ( +0.08)

10 1/2 徳  島 トビウオ川内 ﾄﾋﾞｳｵｶﾜｳ 一般 1:06.05  4:33.10
1 蔦野　倖成 ﾂﾀﾉ ｺｳｾｲ 中1 30.98 1:06.05 1:06.05 (  0.51)
2 築山　　晴 ﾂｷﾔﾏ ﾊﾙ 中2 36.86 1:17.88 2:23.93 ( +0.41)
3 久保　温心 ｸﾎﾞ ﾊﾙﾄ 中2 30.16 1:05.32 3:29.25 ( +0.45)
4 小野　颯音 ｵﾉ ﾊﾔﾄ 中1 30.10 1:03.85 4:33.10 ( +0.24)
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13～14歳 全国記録   3:52.47

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

2/6 高  知 みかづきＳＳ ﾐｶﾂﾞｷSS 一般 1:03.97 失格
1 宮本　敦彦 ﾐﾔﾓﾄ ｱﾂﾋｺ 中2 31.07 1:03.97 1:03.97 (  0.71)
2 三善　大煌 ﾐﾖｼ ﾀﾞｲｷ 中1 ( -0.05)
3 川田琉空斗 ｶﾜﾀ ﾘｸﾄ 中1
4 高田　涼介 ﾀｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 中2

1/3 香  川 ジャパン三木 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾐｷ 一般 棄権
1 長谷　佳樹 ﾊｾ ﾖｼｷ 中1
2 井川　翔太 ｲｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 中3
3 山内　湊詞 ﾔﾏｳﾁ ｿｳｼ 中1
4 杉原　歳芽 ｽｷﾞﾊﾗ ｾｲｶﾞ 中1

1/5 香  川 サンダーＳＳ ｻﾝﾀﾞｰSS 中学 棄権
1 多田　煌生 ﾀﾀﾞ ｺｳｾｲ 中2
2 三橋　健琉 ﾐﾂﾊｼ ﾀｹﾙ 中1
3 太田　恵生 ｵｵﾀ ﾖｼｷ 中1
4 原渕遼太郎 ﾊﾗﾌﾞﾁ ﾘｮｳﾀﾛｳ 中2
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